
   

 
Σελίδα 1 από 6 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
E-mail                 : t09pde1@minedu.gov.gr  
Πληροφ.                : Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.                        : 210-3442387 
                           

 Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 

Μαρούσι, 26-08-2020 

Αριθ. Πρωτ.:  110769/Ε1                                                                        

  
 
 
 
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
          

   
 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 112 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ02, 

ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.), στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» (ΟΠΣ 

5069632)  για το διδακτικό έτος 2020-2021 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2



   

 
Σελίδα 2 από 6 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 κατηγορίας ΠΕ (Γ΄ 937/2020, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020). 

8. Την αριθ. πρωτ. 3679/3.8.2020 (ΑΔΑ: ΨΣΚ646ΜΤΛΡ-ΘΘ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: 

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069632 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

9. Την αριθμ. 110302/Ε1/26.8.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης για την Α΄ φάση προλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. 

έτους 2020-2021. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12.8.2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 112 εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.), στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5069632 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 396 126 

ΚΕΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 472 117,23 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 504 113,9 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 594 104,33 ΚΕΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

5 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΛΕ ΝΕΚΤΑΡΙΕΛΕΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 613 102,15 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

6 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 634 99,88 

ΚΕΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΠΩ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

7 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 640 99,15 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

8 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 647 98,33 ΚΕΣΥ ΛΗΜΝΟΥ ΑΠΩ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

9 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 654 97,88 ΚΕΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

10 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 657 97,68 ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

11 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 662 96,73 ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

12 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 673 96,03 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΑΜΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 687 95,03 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2



   

 
Σελίδα 3 από 6 

14 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 693 94,5 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΠΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

15 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 698 94,28 ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΩ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

16 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 705 93,78 ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

17 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 720 92,3 

ΚΕΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 736 91,5 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 748 90,68 ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

20 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 761 89,85 ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

21 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 767 89,5 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 773 89,23 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

23 168 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 783 88,6 ΚΕΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

24 185 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 802 87 ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

25 193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 810 86,88 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 195 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 812 86,68 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΠΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

27 216 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 835 85,55 ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

28 219 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 838 85,33 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 223 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΘΑΝΑΣ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 842 85,13 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 852 84,75 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

31 249 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 872 83,3 ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

32 266 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 891 82,13 ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΩ ΗΠΕΙΡΟΥ 

33 283 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 914 80,7 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 289 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 921 79,9 ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

35 293 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 926 79,78 

ΚΕΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36 299 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 932 79,45 

ΚΕΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

37 302 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 935 79,4 

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 305 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 938 79,2 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

39 316 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 950 78,53 

ΚΕΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 327 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 962 77,83 ΚΕΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

41 336 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 971 77,13 ΚΕΣΥ ΚΩ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

42 350 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 988 76,38 ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

43 357 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 996 76,05 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

44 376 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΡΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1017 74,7 

ΚΕΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΠΩ ΗΠΕΙΡΟΥ 

45 392 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1036 73,83 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

46 394 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΤΡΑ ΞΑΝΘΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1038 73,73 

ΚΕΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

47 408 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ 
ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1056 72,7 ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 418 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1066 72,03 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 428 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1078 70,8 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2



   

 
Σελίδα 4 από 6 

50 429 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1080 70,75 

ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 434 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1086 70,43 ΚΕΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

52 437 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1090 70,25 

ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 461 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1118 68,98 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

54 464 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΕΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1121 68,7 

ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 476 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΡΑΦΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1135 68,18 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΠΩ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

56 488 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1151 67,48 ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

57 491 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΚΚΑ ΤΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1157 67,25 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

58 497 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1165 66,68 ΚΕΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΠΩ ΗΠΕΙΡΟΥ 

59 508 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1182 65,88 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 513 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1194 65,45 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 521 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1211 65 ΚΕΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΠΩ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

62 533 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1229 64,5 

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 556 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1259 63,7 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 567 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1272 63,3 ΚΕΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

65 578 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1287 62,75 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 580 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1290 62,68 ΚΕΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

67 609 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1331 61,48 ΚΕΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

68 614 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1340 61,3 ΚΕΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

69 617 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1346 61,1 ΚΕΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΠΩ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

70 633 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΖΩΗ 

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1387 59,53 ΚΕΣΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΩ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

71 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 404 76,13 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

72 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 427 72,23 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΠΩ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

73 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 428 71,83 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

74 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 455 66,05 

ΚΕΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

75 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 457 64,85 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

76 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 474 60,98 ΚΕΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

77 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΕΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 494 56,5 ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 501 55,53 ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

79 134 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 505 55,25 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

80 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 508 54,45 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 527 51,85 ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

82 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 528 51,78 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

83 170 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 548 49,18 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

84 171 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 549 48,98 ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2



   

 
Σελίδα 5 από 6 

85 181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 564 46,83 

ΚΕΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

86 187 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 570 45,5 ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

87 189 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 572 45,4 ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

88 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 577 44,95 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

89 196 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 581 44,33 ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΩ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

90 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 583 44,2 ΚΕΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

91 209 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 599 41,75 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 245 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΣΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 79 92,7 

ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 249 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 87 89,8 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 255 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 99 83,93 ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

95 260 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 110 78,63 

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 261 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΥΣΜΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 111 78,4 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 277 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 152 69,78 ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

98 281 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΓΓΙΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 158 68,6 

ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 288 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 174 65,3 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

100 293 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 200 60,4 ΚΕΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

101 295 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 207 59,7 ΚΕΣΥ ΚΩ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

102 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 219 58,7 ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

103 298 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 225 58,1 ΚΕΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΠΩ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

104 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 79 108,33 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

105 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 95 99,78 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 122 88,93 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

107 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ 

ΞΕΝΟΦ
ΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 127 87,13 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 159 70,5 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 167 67,33 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΚΡΗΤΗΣ 

110 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 171 65,08 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Κύριος 188 58,25 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικουρικ
ός 62 59,25 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 1η έως και την Τετάρτη 2 
Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στο Κ.Ε.Σ.Υ. πρόσληψής τους στο οποίο τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021. 
 

                                                                                                          Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2



   

 
Σελίδα 6 από 6 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 6ΥΠΘ46ΜΤΛΗ-ΤΛ2


		2020-08-26T17:21:51+0300
	Athens




